



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
Processo Administrativo Nº 021/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 12/04/2022 08:39:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:35
ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ENERBRAS Modelo: 4,8X300
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300MM. PACOTES COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,50 Valor Total: 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	050	07.245.932/0001-43	27,50	27,50	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	072	24.616.322/0001-28	28,41	28,35	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	061	29.314.271/0001-01	28,41	28,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:35
ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 400MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ENERBRAS Modelo: 4,8X400
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 400MM. PACOTES COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,09 Valor Total: 632,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	041	07.245.932/0001-43	21,09	21,09	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	047	29.314.271/0001-01	43,74	43,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:35
ABRAÇADEIRA DE NYLON 9MM X 500MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: g20 Modelo: g20
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 9MM X 500MM. PACOTES COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,08

Valor Total: 1.652,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	044 29.314.271/0001-01	55,08	55,08	Sim
2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	059 07.245.932/0001-43	55,48	55,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:35
ALICATE UNIVERSAL 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: tramontina Modelo: tramontina
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" DE AÇO CROMO 1000 V IMPRESSO NO CABO
Quantidade: 16 Valor Unit.: 50,59

Valor Total: 809,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	099 29.314.271/0001-01	50,59	50,59	Sim
2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	040 07.245.932/0001-43	56,49	56,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:35
ARRUELA QUADRADA AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIC/OLIVO Modelo: ARRUELA
Descrição: ARRUELA QUADRADA AÇO 38X38 5/8
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,00

Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA	052 21.867.049/0001-16	1,25	1,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	004 29.314.271/0001-01	1,25	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:35
BOTINAS CANO MÉDIO DE CADARÇO



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: rody Modelo: rody
Descrição: BOTINAS CANO MÉDIO DE CADARÇO, SOLADO ISOLANTE PARA ELETRICISTA Nº 38, 40, 42 E 44 SEM BICO DE AÇO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 88,44 Valor Total: 1.768,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	037 29.314.271/0001-01	88,44	88,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
BRAÇO DE FERRO GALVANIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: própria Modelo: LB 52
Descrição: BRAÇO DE FERRO GALVANIZADO 1,00 M X 25,4MM SAPATA REFORÇADA PARA POSTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 26,80 Valor Total: 4.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI	011 08.740.038/0001-02	28,37	26,80	Sim
2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	092 07.245.932/0001-43	28,18	27,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
BUCHA DE ALUMÍNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: BC
Descrição: BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	023 07.245.932/0001-43	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
BROCA VIDEA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: 12X300
Descrição: BROCA VIDEA SDS PLUS CONCRETO 12 MM X 300MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,44 Valor Total: 308,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	073 07.245.932/0001-43	15,44	15,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
BROCA COM ENCAIXE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: 8X150
Descrição: BROCA COM ENCAIXE TIPO SDS PLUS 8MM X 150 MM DE 210 MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,67 Valor Total: 253,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	077 07.245.932/0001-43	12,67	12,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
BROCA PARA CONCRETO 10 X 160 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: 10X160
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10 X 160 MM TIPO SDS PLUS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,19 Valor Total: 343,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	006 07.245.932/0001-43	17,19	17,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CABO FLEX 2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: RR / HUPERFLEX Modelo:
Descrição: CABO FLEX 2,5MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISO 9001.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 191,88 Valor Total: 7.675,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	030	41.389.798/0001-92	191,88	191,88	Sim
2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	006	07.245.932/0001-43	196,02	196,02	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	022	07.631.411/0001-24	390,00	390,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CABO FLEX 4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: RR / HUPERFLEX Modelo:
Descrição: CABO FLEX 4MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISO 9001.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	038	41.389.798/0001-92	360,15	300,00	Sim
2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA	043	21.867.049/0001-16	360,15	350,00	Sim
3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	057	07.245.932/0001-43	360,15	356,90	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	037	07.631.411/0001-24	360,00	360,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CABO FLEX 6MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: RR / HUPERFLEX Modelo:
Descrição: CABO FLEX 6MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISO 9001.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 449,00 Valor Total: 11.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	004	41.389.798/0001-92	466,56	449,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	041	07.631.411/0001-24	500,00	450,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP 029 07.245.932/0001-43 525,14 525,14 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CABO PP 2X2,5 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL
Descrição: CABO PP 2X2,5 MM. ROLO COM 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 519,00 Valor Total: 10.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	037 17.316.653/0001-87	524,00	519,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007 07.631.411/0001-24	600,00	520,00	Sim
3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	090 07.245.932/0001-43	634,47	634,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CANALETA 20MMX12MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ENERBRAS Modelo: 20X10
Descrição: CANALETA 20MMX12MM PARA USO EM SISTEMA X, ADESIVA. COM 2 METROS
Quantidade: 120 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	069 07.245.932/0001-43	17,90	17,90	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	037 29.314.271/0001-01	21,01	21,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CANALETA 50MMX20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ENERBRAS Modelo: 50X20
Descrição: CANALETA 50MMX20MM PARA USO EM SISTEMA X, ADESIVA. COM 2 METROS
Quantidade: 120 Valor Unit.: 59,90 Valor Total: 7.188,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	035 07.245.932/0001-43	59,90	59,90	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	024 29.314.271/0001-01	65,77	65,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CHUVEIRO BLINDADO 220V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENERBRAS	Modelo: 3102-E/B5
Descrição: CHUVEIRO BLINDADO 220V - RESISTÊNCIA BLINDADA DE 5.500 A 6.600			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	081 24.616.322/0001-28	260,94	255,00	Sim
2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	056 07.245.932/0001-43	260,94	259,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:36
CINTOS PARA ELETRICISTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MGCINTO	Modelo: CINTO
Descrição: CINTOS PARA ELETRICISTA MODELO PARAQUEDISTA COM APOIO LOMBAR ACOLCHOADO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 273,77	Valor Total: 3.285,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	053 07.245.932/0001-43	273,77	273,77	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	087 29.314.271/0001-01	274,89	274,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
CONES DE 75CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: fit Modelo: fit
Descrição: CONES DE 75CM COR LARANJA PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS COM FAIXA REFLETIVA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 38,18 Valor Total: 3.818,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	030 29.314.271/0001-01	38,18	38,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUKMA Modelo: LK-50M
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A CURVA C
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 712,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	033 07.245.932/0001-43	9,09	8,90	Sim
2 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	042 17.316.653/0001-87	14,70	9,00	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	032 24.616.322/0001-28	14,79	14,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	070 29.314.271/0001-01	14,79	14,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUKMA Modelo: LK-50T
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A CURVA C
Quantidade: 20 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	041 07.245.932/0001-43	48,33	48,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	001 29.314.271/0001-01	48,33	48,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUKMA Modelo: LK-63T
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A CURVA C
Quantidade: 15 Valor Unit.: 45,90 Valor Total: 688,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	098 07.245.932/0001-43	46,83	45,90	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	033 29.314.271/0001-01	46,83	46,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
ELETRODO, DIÂMETRO 2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: VAP Modelo: 2,5MM
Descrição: ELETRODO, DIÂMETRO 2,5MM, COMPRIMENTO 30 CM, CAIXA COM 5KG
Quantidade: 4 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	098 07.245.932/0001-43	150,00	150,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	001 29.314.271/0001-01	162,44	162,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
ELETRODUTO PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MXTUB Modelo: 32MM
Descrição: ELETRODUTO PVC BOLSA/SOLDÁVEL 32MM X 3M
Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,95 Valor Total: 4.785,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	087 07.245.932/0001-43	16,73	15,95	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	085 29.314.271/0001-01	16,87	16,00	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	030 17.316.653/0001-87	16,87	16,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
FITA DE AÇO INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: AIDEM	Modelo: 3/4
Descrição: FITA DE AÇO INOX (BANDEIRA POSTE) ROLO 3/4 X 30 METROS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	052 07.245.932/0001-43	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
FITA ISOLANTE AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 954	Modelo: 10MT
Descrição: FITA ISOLANTE AZUL 10M X 19MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	079 07.245.932/0001-43	3,25	3,20	Sim
2 CIPEL CONSTRUÇÕES E INDÚSTRIA DE PRE-	060 17.316.653/0001-87	5,90	3,24	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	023 24.616.322/0001-28	5,90	4,80	Sim
4 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA	072 21.867.049/0001-16	5,90	4,96	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	021 29.314.271/0001-01	5,90	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
FITA ISOLANTE BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 954	Modelo: 10MT
Descrição: FITA ISOLANTE BRANCA 10M X 19MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 292,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	004 07.245.932/0001-43	3,25	3,25	Sim
2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA	036 21.867.049/0001-16	5,90	4,96	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	095 24.616.322/0001-28	5,90	5,50	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	091 17.316.653/0001-87	5,90	5,90	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	022 29.314.271/0001-01	5,90	5,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
FITA ISOLANTE VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 954	Modelo: 20MT
Descrição: FITA ISOLANTE VERMELHA 20M X 19MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 443,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	070 07.245.932/0001-43	5,80	4,93	Sim
2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA	031 21.867.049/0001-16	7,46	4,96	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	057 29.314.271/0001-01	7,46	7,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
ISOLADOR DE ROLDANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ISOLADOR DE ROLDANA 72X72			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	003 17.316.653/0001-87	7,00	7,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	032 29.314.271/0001-01	7,07	7,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:37
LÂMPADA LED 12W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NITROLUX Modelo: 12W
Descrição: LÂMPADA LED 12W, E-27 COR BRANCA - 6500K
Quantidade: 120 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 1.236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	028	07.245.932/0001-43	10,30	10,30	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	077	24.616.322/0001-28	13,02	10,55	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	014	37.278.673/0001-18	13,00	12,29	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	029	17.316.653/0001-87	13,00	13,00	Sim
5 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	043	22.745.664/0001-12	13,00	13,00	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	012	29.314.271/0001-01	13,02	13,02	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082	07.631.411/0001-24	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
LÂMPADA LED 20W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 20W, E -27, BIVOLT COR BRANCA - 6500K
Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	063	41.389.798/0001-92	20,88	17,00	Sim
2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	019	07.245.932/0001-43	19,14	18,09	Sim
3 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-	093	17.316.653/0001-87	20,88	19,00	Sim
4 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	051	22.745.664/0001-12	20,00	20,00	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	024	24.616.322/0001-28	20,88	20,25	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	082	29.314.271/0001-01	20,88	20,88	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	092	07.631.411/0001-24	40,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
LÂMPADA LED 40W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 40W, E-27, BIVOLT COR BRANCA - 6500K
Quantidade: 300 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	056	41.389.798/0001-92	34,60	33,00	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	084	22.745.664/0001-12	34,00	34,00	Sim
3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	073	07.245.932/0001-43	34,60	34,60	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	062	07.631.411/0001-24	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
LÂMPADA LED 50W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 50W, E-27, BIVOLT COR BRANCA - 6500K
Quantidade: 500 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 24.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	064	41.389.798/0001-92	52,70	49,00	Sim
2 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	033	07.245.932/0001-43	51,95	51,95	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	098	22.745.664/0001-12	52,00	52,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	036	24.616.322/0001-28	52,70	52,70	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	013	29.314.271/0001-01	52,70	52,70	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082	07.631.411/0001-24	90,00	90,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
LÂMPADA LED 80W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NITROLUX Modelo: 80W
Descrição: LÂMPADA LED 80W, E-27, BIVOLT COR BRANCA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 21.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	027	07.245.932/0001-43	109,00	109,00	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	049	22.745.664/0001-12	124,00	124,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071	07.631.411/0001-24	300,00	300,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
LUMINÁRIA LED PÚBLICA 50W BRANCO FRIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lumati	Modelo: lumati
Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 50W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, PARA BRAÇO 25MM, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 17.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	091 29.314.271/0001-01	162,87	149,00	Sim
2 45839264 LTDA	090 45.839.264/0001-71	162,87	150,00	Sim
3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	083 07.245.932/0001-43	225,58	225,58	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072 07.631.411/0001-24	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
LUVA DE COBERTURA CANO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VD	Modelo: RASPA
Descrição: LUVA DE COBERTURA CANO MÉDIO DE VAQUETA PARA ELETRICISTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,02	Valor Total: 400,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	099 07.245.932/0001-43	20,02	20,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
MÁQUINA DE SOLDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 954	Modelo: MAQMAS
Descrição: MÁQUINA DE SOLDA INVERSIVA BIVOLT COM MÁSCARA DE SOLDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 610,20	Valor Total: 1.220,40	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	016 07.245.932/0001-43	610,20	610,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
PARAFUSO CABEÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIVO/PIC	Modelo: PARAFUSO
Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X450MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA	027 21.867.049/0001-16	23,74	20,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	091 29.314.271/0001-01	23,74	23,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
PARAFUSO MÁQUINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fergel	Modelo: fergel
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA 1/2"X10" COM PORCA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 1.605,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	038 29.314.271/0001-01	10,70	10,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
PLAFON LED 18W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: PLAFON LED 18W SOBREPOR, CIRCULAR, BRANCO, BIVOLT 20X20CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,93	Valor Total: 6.786,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	003 29.314.271/0001-01	33,93	33,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
PLAFON LED 24W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: PLAFON LED 24W SOBREPOR, CIRCULAR, BRANCO, BIVOLT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 43,81	Valor Total: 8.762,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	004 29.314.271/0001-01	43,81	43,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
PONTEIRO PARA MARTELETE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: PONT14
Descrição: PONTEIRO PARA MARTELETE ENCAIXE SDS 14 X 250 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,75	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	077 07.245.932/0001-43	21,75	21,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:38
REFLETOR - HOLOFOTE LED 100 WATTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: empalux	Modelo: empalux
Descrição: REFLETOR - HOLOFOTE LED 100 WATTS - COR - VERDE -PARA APLICAÇÃO EXTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	090 29.314.271/0001-01	136,00	135,00	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	009 22.745.664/0001-12	136,00	136,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
REFLETOR LED 100W SMD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: REFLETORLED100W
Descrição: REFLETOR LED 100W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT			Valor Total: 22.250,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 89,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	042 22.745.664/0001-12	105,00	89,00	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	029 41.389.798/0001-92	105,72	90,00	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	005 37.278.673/0001-18	105,70	92,90	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	091 29.314.271/0001-01	105,72	98,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
REFLETOR LED 150W SMD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: REFLETORLED150W
Descrição: REFLETOR LED 150W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT			Valor Total: 24.735,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 164,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	071 22.745.664/0001-12	200,00	164,90	Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	007 41.389.798/0001-92	173,56	164,99	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	067 37.278.673/0001-18	173,53	165,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	034 29.314.271/0001-01	173,56	169,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

(Handwritten signature)



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
RELÊ FOTOELÉTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: exatron	Modelo: exatron
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO PARTIDA RÁPIDA N.A. 1000W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 1.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	071	29.314.271/0001-01	19,51	19,20	Sim
2 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	011	17.316.653/0001-87	19,50	19,29	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	064	37.278.673/0001-18	19,51	19,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
SOQUETE COM RABICHO E27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENERBRAS	Modelo: RABIC
Descrição: SOQUETE COM RABICHO E27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	057	07.245.932/0001-43	2,68	2,68	Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	037	24.616.322/0001-28	3,34	3,15	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	010	29.314.271/0001-01	3,34	3,34	Sim
4 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE PRE-	087	17.316.653/0001-87	3,34	3,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: SPG 3
Descrição: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 3 LUMINÁRIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO RETO, TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 179,50	Valor Total: 17.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI	033	08.740.038/0001-02	179,50	179,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
TALABARTE COM REGULAGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MGCINTP	Modelo: TALA
Descrição: TALABARTE COM REGULAGEM TIPO CORDA SEDA DE POSICIONAMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 183,04	Valor Total: 1.830,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	072 07.245.932/0001-43	183,04	183,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
TESTE DIGITAL NEON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: CHTEST
Descrição: TESTE DIGITAL NEON POR INDUÇÃO ELÉTRICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP	018 07.245.932/0001-43	15,00	15,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	062 29.314.271/0001-01	22,97	22,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 15:36:39
TOMADA DUPLA SISTEMA X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: 9013
Descrição: TOMADA DUPLA SISTEMA X 2P PADRÃO 10A COMPLETA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,15	Valor Total: 3.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS	039 24.616.322/0001-28	12,23	12,15	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	042 29.314.271/0001-01	12,23	12,23	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

3 SILVIO SOUZA NEGREIROS EPP 097 07.245.932/0001-43 17,90 17,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: GEORGE BORBA DO NASCIMENTO